
 

平成 23 年 12 月 12 日 

各  位 

                     会 社 名  泉 州 電 業 株 式 会 社 

                                          代表者名 代表取締役社長 西村 元秀 

                    （コード 9824 東証第 2 部・大証第 2部） 

       問合せ先 

                     常務取締役兼執行役員管理本部長  宮石 忍 

（TEL 06-6384-1101） 

 

タイの洪水被害に関するお知らせ(第 2 報) 

  

 タイでの洪水で被災された皆様には、心よりお見舞い申しあげます。 

当社連結子会社 SENSHU ELECTRIC(THAILAND)CO.,LTD.における洪水被害について、10月14日に

第１報を出しておりますが、現時点の状況を下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害の状況について 

当社連結子会社 SENSHU ELECTRIC(THAILAND)CO.,LTD.（アユタヤ県ロジャナ工業団地）は10

月初旬より浸水しておりましたが、11月下旬より同工業団地での排水作業により、同社敷地内

の排水が完了し、12月６日より復旧作業を開始しております。操業再開につきましては、今後

の復旧状況を勘案し、判断してまいります。 

 

２．業績に与える影響 

この洪水により浸水した設備、たな卸資産にかかる損失及び営業の機会損失等については、

現時点では確定しておりませんが、設備、たな卸資産は付保されており、当社グループの業績

に大きな影響はないと見込んでおります。 

 

 

【 SENSHU ELECTRIC(THAILAND)CO.,LTD.概要】 

所 在 地：タイ国 アユタヤ県ロジャナ工業団地 

代 表 者：取締役会長 森家 惇行 

出 資 金：8,500 万バーツ 

出資比率：泉州電業株式会社 99.9% 

設  立：2001年11月 

事業内容：バッテリー充電器の製造 

 

以 上 


